
UCHWAŁA NR XXXIII/440/2017
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały nr XLI/577/2014 z dnia 17 października 2014 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Sopotu na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie 

Miasta Sopotu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, ze zm.) w związku z art. 403 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz.519; ze zm.)

Rada Miasta Sopotu
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę nr XLI/577/2014 z dnia 17 października 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Sopotu na dofinansowanie inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Miasta Sopotu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 7 listopada 2014 r. poz. 3695), zmienioną: uchwałą nr 
XV/30/2015 Rady Miasta Sopotu z dnia 26 stycznia 2015 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z dnia 13 lutego 2015r. poz. 434), uchwałą nr XIV/213/2016 Rady Miasta Sopotu z dnia 21 marca 2016 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. poz. 1631), uchwałą nr 
XXV/358/2017 Rady Miasta Sopotu z dnia 13 lutego 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z dnia 12 kwietnia 2017 r. poz. 1267) oraz uchwałą nr XXX/411/2017 Rady Miasta Sopotu z dnia 26 czerwca 
2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 10 sierpnia 2017r. poz. 2974) zwanej dalej 
uchwałą, zmienia się w ten sposób, że w załączniku do uchwały w paragrafie 9 wprowadza się następującą 
zmianę: ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość dotacji na dofinansowanie realizacji inwestycji wymienionych w § 4 określa się 
w sposób następujący:

1) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.1 ustala się dotację w wysokości 50% łącznej 
wartości poniesionych kosztów usuwania azbestu, transportu i składowania odpadów azbestowych 
z obiektu budowlanego, jednak nie więcej niż 3.000 zł, z zastrzeżeniem pkt 7;

2) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.2 ustala się dotację w wysokości 50 % kosztów 
realizacji inwestycji, jednak nie więcej niż:

- 1.000 zł na jeden budynek jednorodzinny,

- 5.000 zł na jeden budynek wielorodzinny, z zastrzeżeniem pkt 7;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 2 października 2017 r.

Poz. 3418



3) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.3 kwotę dofinansowania ustala się w zależności od 
przyjętego rozwiązania:

a) dla domów jednorodzinnych w wysokości  70 % łącznej wartości poniesionych kosztów, 
lecz nie więcej niż 15.000 zł,

b) dla lokali mieszkalnych w budynku wielolokalowym w kwocie 2.500 zł., z zastrzeżeniem 
pkt 7;

4) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.4 kwotę dofinansowania ustala się w zależności od 
mocy węzła:

a) węzeł o mocy do 30 kW wraz z przyłączem – dotacja w kwocie 300 zł do każdego 1 kW 
mocy węzła, lecz nie więcej niż 10.000 zł,

b) węzeł o mocy powyżej 30 kW wraz z przyłączem – dotacja w kwocie 300 zł do każdego 
1 kW mocy węzła, lecz nie więcej niż 20.000 zł, z zastrzeżeniem pkt 7;

5) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.5 kwotę dofinansowania ustala się w zależności od 
przyjętego rozwiązania:

a) kolektory słoneczne – dotacja w wysokości 500 zł do każdego 1m2 powierzchni czynnej 
kolektora jednak nie więcej niż:

- 3.000 zł na jeden budynek jednorodzinny,

- 10.000 zł na jeden budynek wielorodzinny;

b) moduły fotowoltaiczne - dotacja w wysokości 1.000 zł do każdego 1 kWp mocy 
znamionowej, jednak nie więcej niż:

- 5.000 zł na jeden budynek jednorodzinny,

- 15.000 zł dla pozostałych budynków,

c) pompy ciepła – dotacja w kwocie 600 zł do każdego 1 kW mocy grzewczej, lecz nie więcej 
niż 5.000 zł na jedno źródło, z zastrzeżeniem pkt 7;

6) na realizację inwestycji wymienionych w § 4 ust.6 ustala się w wysokości 3.000 zł do każdego 1m3 
zbiornika,  jednak nie więcej niż 15.000 zł na jeden zbiornik, z zastrzeżeniem pkt 7;

7) przekazane Dotowanemu środki finansowe nie mogą przekroczyć wysokości dotacji celowej 
wskazanej w umowie o udzielenie dotacji celowej.

8) W przypadku pozyskania przez Gminę Miasta Sopotu środków zewnętrznych na współfinansowanie 
inwestycji, o których mowa w § 4, dotacja celowa ze środków budżetu Gminy Miasta Sopotu na 
inwestycje, o których mowa w § 4 może być większa od wartości określonych w ppkt 1), 2), 3), 4), 
5), i 6) niniejszego ust.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3418


		2017-10-02T11:39:43+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




